[image: image1.jpg]

ДУМА  ТЕГУЛЬДЕТСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
25.11.2010                                                                                                                     № 5
Об отказе  от частичного  замещения дотации Тегульдетскому району
на выравнивание бюджетной обеспеченности в 2013 году дополнительным

нормативом отчислений  в бюджет района от налога на  доходы  физических лиц

 В соответствии с требованиями пункта 4.1 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Дума Тегульдетского района  р е ш и л а:
1. Отказаться   от частичного  замещения дотации Тегульдетскому району  на выравнивание бюджетной обеспеченности в 2013 году дополнительным нормативом отчислений  в бюджет района от налога на  доходы  физических лиц.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации –  районной газете «Таежный меридиан».

	Глава  Тегульдетского района                                                                В.А. Красов